西安石油大学 2017年线下破格复试名单公示

根据《关于做好 2017年硕士研究生招生录取工作的通知》（陕

招办〔2017〕7号）文件精神和要求，现将我校 2017年硕士研究生

招生线下破格复试名单进行公示，公示期为 2017年 4月 7日—2017

年 4月 9日。公示期间联系电话：029-88382328（研究生院），

029-88382230（纪委监察处）。

                        西安石油大学研究生招生办公室

                               2017年 4月 7日

公示名单如下：

序号 学院 考生编号 姓  名 专业代码 专业名称

1 石油工程学院 107057161030337 刘  杨 082002 油气田开发工程

2 电子工程学院 107057161030112 付倩玉 080402 测试计量技术及仪器

3 地球科学与工程学院 107057161030064 吴雪婷 070901 矿物学、岩石学、矿床学

4 经济管理学院 107057561032094 刘  斌 125100 工商管理